АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 января 2013 № 154
г.Балаково

О переименовании муниципального казенного  учреждения «Транспортно-хозяйственное управление» Балаковского муниципального района              и утверждении Устава переименованного учреждения в новой редакции
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, положениями Федеральных законов Российской Федерации от 08.05.2010г.     № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», от 12.01.1996г. № 7-ФЗ       «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003г.       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», Уставом Балаковского муниципального района         в целях расширения сферы деятельности муниципального казенного учреждения «Транспортно-хозяйственное управление» Балаковского муниципального района, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное казенное учреждение «Транспортно-хозяйственное управление» Балаковского муниципального района в муниципальное казенное учреждение «Управление по транспортно-хозяйственному обеспечению, работе с населением, делопроизводству и архивному делу» Балаковского муниципального района (далее — Казенное учреждение).
2. Утвердить перечень мероприятий, связанных с переименованием Казенного учреждения, согласно приложению.

3. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Управление по транспортно-хозяйственному обеспечению, работе с населением, делопроизводству и архивному делу» Балаковского муниципального района     в новой редакции согласно приложению.
4. Руководителю Казенного учреждения Беловой Н.А. осуществить необходимые организационно-правовые действия, связанные с внесением изменений в учредительные документы.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Балаковского муниципального района Поперечнева Д.Н.
Глава администрации Балаковского

муниципального района                                                                    И.В.Чепрасов